**Nicolai Lancicij E Societate Iesv Opvcvlorvm Spiritvalivm
Tomvs ...**

Łęczycki, Mikołaj

Antverpiae, 1650

De benevolentia erga societatem Iesu personarum illustrium sanctitate
vitæ à sede Apostolica Canonizatarum, quæ primo seculo Societatis
vixerunt. C. III.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-78821](#)

infima Angelorum Hierarchia, vti solet dari omnibus communiter, sed Archangelorum vnuis, vt quemadmodum iudicio S. Bernardi Archangelus Gabriel Beatissimæ Dei. Matri custos fuit, ita & Ignatij cultum Deipara per se & per filios suos promoturi, vnu ex supremis Archangelis custos esset. Probabile enim est, inquit Soarius, committi Archangelis curam quarendam insignium personarum. Quod etiam antiquiores docuerunt Theologi, & alij recentiores, & S. Gertrudi Virginis non solum de chorus Angelorum & Archangelorum, sed etiam altiorum saepius deputatos fuisse in ministerium, ipsam falsa est, vt scribitur in libro Insinuationum diuinæ pietatis Dei iussu conscripto. Quod etiam de S. Franciscis Romana scribitur in eius vita edita anno 1641. l. 1. c. 14. Et l. 5. c. 3.

189. Quam verò gratum acceptumque sit Cælitibus, quo idianum in Societate matutinæ meditationis obsequium à S. Ignatio prescriptum, hinc quoque appareret. Receptus in Societatem fuit viuente Ignatio Ioannes Carrera, vix annos ingressus adolescentia, qui cum se totum contulisset ad exercitationem disciplinamque virtutum, tantam cum suo Custode Angelo familiaritatem contraxit, vt velut intimo cum amico sua consilia sermonesq; conserret. Sape ad eum de suis rebus dubius arduiq; referret, sepe interrogaret, exquireret, confidit, viciq; ei Angelus ad omnia notis hinc ostiatisq; vocibus responderet. Demique tam familiari suis vsu Angelo suo conuentus, ut ab eo quoadie horis antelucanis ad orationem excitaretur à somno.

190. Quant autem faciant Cælitæ antorem vocationis ad Societatem, & in ea castè viuendi, ac ad mortem perseverandi solicitudinem, apparet in Patre Iacobo Ledesma, qui cum esset ad Societatem vocatus viuente S. Ignatio & Romanum proficeretur, illi Tyrocinium suum inchoaturus & de seruanda castimonia ac vita in Societate finienda, esset sollicitus, post visum Christum Dominum, qui ei apparens, sanctissimè suo ore illum consolans, a quo animo esse iussit, datuamque se illi ut calle & vique ad extreum spiritum in Societate perseveraret, promiserat, adhuc quoque alio tempore & loco, Virgo Deipara cum tribus comitibus, Maria Magdalena, Catharina Virg. & Mart. & Catharina Senensi, ac dolcissimè eum affata non modo pudicitiam & perseverantiam in Societate pollicita est, sed etiam rursus ad vita finem se ei apparituram: tumque intellectorum sibi vera pollicitam quamque excellens donum sit, cordis corporisque munditia, & quantum beneficium sit, vocatio ad Societatem & persecutio in illa.